
III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE  CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ   K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  II. 

III/37424  BOSKOVICE,  MOSTY  37424-2,4,  2.  

STAVBA 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise  17.7.2018, 13:30 hod. 

 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního 

jednání komise vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomní členové komise: 

Ing. Jindřich Hochman – předseda komise 

Ing. Veronika Nováková 

Ing. Eva Nováková  

Náplní jednání komise je posouzení doplnění nabídky dle požadavků ZZVZ a zadávacích podmínek. 

 

II.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. Mitrenga – stavby, spol. s r.o. Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno 269 44 022 

 

Hodnotící komise vyzvala účastníka k předložení nového CD a tištěné přílohy č.1 SOD včetně těchto 

popisů a rekapitulace. Účastník doručil své objasnění do 4 pracovních dnů ode dne doručení výzvy 

zadavatele.  

 

Komise se shodla, že účastník doplnil chybějící popisy v soupisu prací a sděluje, že nabídka účastníka č. 

 

2. Mitrenga – stavby, spol. s r.o. Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno 269 44 022 

 



III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně 

nejvhodnější. 

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele. 

 

Komise ukončila své jednání dne 17.7.2018 v 13:45  hod.  

 

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Jindřich Hochman  

Ing. Veronika Nováková  

Ing. Eva Nováková  

 


